Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 2 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale (“ Fletorja zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18,34/19 dhe 38/20), e në lidhje me nenin 12 paragrafin 2 të Vendimit mbi themelimin e Organizatës Turistike të Tuzit (“Fletorja zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr.42/18) Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën  e mbajtur më 01.04.2021, ka sjellë

V e n d i m

mbi ndërprerjen e mandatit të anëtarit të Kuvendit të organizatës Turistike të Tuzit
         

Neni 1

   Abedin Adžović- (shq. Abedin Axhoviq-it) i  ndërpritet mandati në Kuvendin e Organizatës Turistike të Tuzit , para skadimit të afatit, për shkak të vdekjes së të lartpërmendurit. 

Neni 2

Ky Vendim hynë në fuqi me diten e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletoren zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale“.  
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    Kuvendi i Komunës së Tuzit
Kryetari i Kuvendit,
Fadil Kajoshaj





